ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ                                            ГОДА                           №

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2023 ГОДА

В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 46, 76 Устава муниципального образования Балаганский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Балаганский район за первое полугодие 2023 года (прилагается).
2.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Балаганский район за первое полугодие 2023 года в Думу Балаганского района и Контрольно - счетную палату муниципального образования Балаганский район.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации Балаганского района.
4.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Балаганского района Кормилицыну С.В.

Мэр Балаганского района
Р.В. Метляев